pferunt. ad sit iudicium. non benefi
 cium autem pars optima dicitur esse
 iudicio. primum nigrus si non in
 aione nec ita voluntate tate no
 est beneficium sed tunc auris. in co
 libentiam tunc cum uniat acc
 pite beneficium. ai illud mago ad
 dignos pducat non quilibet ca
 sus et consiliu indiges nupus
 differt. beneficia tu wais. quoz
 fateri autorem pudet. It illa qua
 gratia sunt q' coq' nuparem
 interiore annu nupquam certu
 in tendunt cum delectat cogita
 tem magis. a. q' quam quid acc
 pte. multa sunt que oportet acc
 per nec teler.

**Explicit amei lucci se e ller de
 beneficij sedus**
**incipit amei lucci se e ller de
 beneficij sedus. 22.**

Beneficium liberali
 bitoru optime quod
 expone parte ad huc
 super est quem ad
 modum dandum sit
 beneficium cuius rei
 expeditissimam. videret
 monentibus viam.
 Sic tenus quo modo
 velle accipere ante oia
 libenter. Scio summa q'
 dubitatione ingruu est
 beneficium quod diu inter
 manus tantis hesit quod
 quis egredimur remissus e
 et sic dare tanquam sibi en
 pite. Nam si quod incient
 more emittimus oimodo ne
 de iuste videtur prioribus
 est. negante quid dubitant
 nulli nup' me gratiam. Nam ta
 me mlti. mago iocid. ista sit
 tribuente. voluntas qua volente
 se tribuente. Ita conuentione te an
 tus est non t' sed male recant.

. gratissima sunt beneficia parata fa
 cilia cetera vbi nulla mora fuit
 nisi inaccipientis verecundia. Op
 timum est autem ceteri desiderium cuiusq'
 priorum. sequi illud melius. au
 pte antequam rogemur. Cum. n.
 probo ad rognudum os contuunt
 sufficientur inuolue. qui hoc tor
 ue nram inuente multiplicat uniu
 suu. Non tuler gratias q' ai rogasset
 accepit. Quoniam quidem vt ma
 ioribus uoluntis gratissimum vris
 visum est. nulla res car' q' ant
 q' que precibus empta est. Solem
 verbum est et onerosum de iusto
 vltu descendum rogn. p' p'et' h'at
 beneficium. se u' tedit. q' rognati tedit
 h'eo cuiusq' voluntas. et ai intellec
 ta est. n'itate gratissima rognudi
 libentia est. Illud beneficium iocid
 est. inactu maio quod obuiant
 vint suon contingit puenire
 plura rognatis vrla interdicens
 sunt ne rognati viderant. sed cetero
 facti statim punitant. tandoq' nos
 ante quam interpellauerunt. ipa fe
 stina conue appletur. Quoniam ad mo
 dum megris optinas tibi salutar'
 est. et aq' t'p' t'ue data remedi
 loci optinet. Itaque leue et
 rognare beneficium sit. si p'ro fuit
 s'p' r'nam quamq' horam non p'
 didit nullum sibi adiat. gratia
 q' p'roli. sed diu cogitati uniuery
 vinct. Quoniam parate facit. uo e
 dubium qui libenter faciat. Ita
 q' lectus facit. et in dicit sibi animi.
 Ingenia sui vltim. Ingenia
 quoru ta beneficia silentiu aut lo
 quendi tarditas unuata graui
 tatem et arduam corrupit. cum
 p'nterit vltu negant. In
 to melius adicere bona vrla et
 predicatione humana benignaq'
 comendare quod prestes. vt ille
 se castiget q' tardior in rognato
 sint. Adias licet famularem